

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมแซมทางขับสาย C ช่วงทางขับสาย R และทางขับสาย O ท่าอากาศยานดอนเมือง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนสนามบิน ฝ่ายสนามบินและอาคาร ท่าอากาศยานดอนเมือง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 27,884,200.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ✓
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ซ่อมแซมรอยแตกร้าวที่เกิดจากการใช้งาน ซึ่งมีผลกระทบต่ออากาศยาน
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 พ.ย.62 เป็นเงิน 27,879,212.74 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 หลักเกณฑ์ราคากลางงานก่อสร้าง กรุงเทพมหานคร เดือน กันยายน พ.ศ.2562
 - 6.2 หลักเกณฑ์คำนวณราคากลางงานก่อสร้างทาง เดือน ตุลาคม พ.ศ.2560
 - 6.3 แนวทาง วิธีปฏิบัติ และรายละเอียดประกอบการถอดแบบ ราคากลางงานก่อสร้าง เดือน ตุลาคม พ.ศ.2560
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายสรุทธิ ญาณภีร์ ตำแหน่ง ผอ.ก.สส.ฟสอ.ทตม.
 - 7.2 นายพลพัชร เดชคง ตำแหน่ง วทส.6 สบอ.ฟสอ.ทตม.
 - 7.3 นายธนณัฐ อินทร์อำนวย ตำแหน่ง วทส.5 สส.ฟสอ.ทตม.

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5 แผ่นที่ 1/1

ส่วนราชการ	ส่วนสนามบิน ฝ่ายสนามบินและอาคาร			
งานก่อสร้าง	งานจ้างซ่อมแซมทางขับ สาย C ช่วง ทางขับ สาย R และ ทางขับ สาย O ท่าอากาศยานดอนเมือง			
สถานที่ก่อสร้าง	ท่าอากาศยานดอนเมือง			
เจ้าของงานก่อสร้าง	บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)			
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	ส่วนสนามบิน ฝ่ายสนามบินและอาคาร			
แบบเลขที่	สสบ.ฝสอ. 04/63			
ประมาณตามแบบ ปร.4	เมื่อวันที่ 21 พฤศจิกายน พ.ศ. 2562	จำนวน	2	แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F ฝนชุก 1	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานจ้างซ่อมแซมทางขับ สาย C ช่วง ทางขับ สาย R และ ทางขับ สาย O ท่าอากาศยานดอนเมือง				
	ส่วนที่ 1 งานโยธา โครงสร้าง				
	1.1.1 งานรื้อถอนโครงสร้างเดิม	1,573,406.25	1.1843	1,863,385.02	
	1.1.2 Portland Cement concrete (PCC), Joint and Sealant	19,659,429.00	1.1843	23,282,661.76	
	1.1.3 งานทาสีตีเส้นบนผิวทาง	48,300.00	1.1843	57,201.69	
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายตามข้อกำหนดพิเศษ				
	2.1 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความจำเป็น	852,090.54	1.0000	852,090.54	
	รวมเป็นเงิน			26,055,339.01	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			1,823,873.73	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ เป็นเงินทั้งสิ้น			27,879,212.74	
	(ยี่สิบเจ็ดล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสองร้อยสิบสองบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์)				

หมายเหตุ : เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% รวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ประมาณการโดย

นาย..... ผอ.สสบ.ฝสอ.ทตม.

(สรวดี ญาณภีร์)

นาย..... วทส.6 สบอ.ฝสอ.ทตม.

(พลพัชร เดงคง)

นาย..... วทส.5 สสบ.ฝสอ.ทตม.

(ธนัญญ์ อินทร์อำนาจ)

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานดอนเมือง

แบบเลขที่

สสบ.ผสอ. 04/63

ส่วนสนามบิน

ฝ่ายสนามบินและอาคาร

ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง

เมื่อวันที่ 21 พฤศจิกายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
1	ส่วนที่ 1 งานโยธา โครงสร้าง				
1.1	งานทางขับ สาย C				
1.1.1	งานรื้อถอนโครงสร้างเดิม				
1.1.1.1	รื้อผิวทางคอนกรีตเดิม	ลบ.ม.	3,737.50	372.00	1,390,350.00 ✓
1.1.1.2	ขุด-ขน พื้นทางเดิม	ลบ.ม.	1,543.75	57.00	87,993.75 ✓
1.1.1.3	บดอัดพื้นทางเดิม	ลบ.ม.	812.50	117.00	95,062.50 ✓
	รวมหัวข้อ 1.1.1 งานรื้อถอนโครงสร้างเดิม				1,573,406.25 ✓
1.1.2	Portland Cement concrete (PCC), Joint and Sealant				
1.1.2.1	PCC 500 mm. Thickness (Portland Cement Concrete)	ตร.ม.	8,125.00	1,651.00	13,414,375.00 ✓
1.1.2.2	CTB 150 mm. Thickness (Cement treated Base)	ตร.ม.	8,125.00	400.00	3,250,000.00 ✓
1.1.2.3	Joint and Sealant				
	Type A Transverse Contraction Joint	ม.	1,560.00	638.00	995,280.00 ✓
	Type B Longitudinal Contraction Joint	ม.	1,345.00	530.00	712,850.00 ✓
	Type C Expansion Joint	ม.	966.00	1,164.00	1,124,424.00 ✓
1.1.2.4	Separation Membrane (Polythene)	ตร.ม.	8,125.00	20.00	162,500.00 ✓
	รวมหัวข้อ 1.1.2 Portland Cement concrete (PCC), Joint and Sealant				19,659,429.00 ✓
1.1.3	งานทาสีตีเส้นบนผิวทาง				
1.1.3.1	Pavement Markings For Airfield	ตร.ม.	345.00	140.00	48,300.00 ✓
	รวมหัวข้อ 1.1.3 งานทาสีตีเส้นบนผิวทาง				48,300.00
	รวมหัวข้อ 1.1.1-1.1.3 ส่วนที่ 1 งานโยธา โครงสร้าง				21,281,135.25 ✓

สถานที่ก่อสร้างท่าอากาศยานดอนเมือง

แบบเลขที่ สสบ.ฝสอ. 04/63

ส่วนสนามบิน

ฝ่ายสนามบินและอาคาร

ประมาณการโดย คณะกรรมการกลางราคากลาง

เมื่อวันที่ 21 พฤศจิกายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายตามข้อกำหนดพิเศษ				
2.1	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความจำเป็น				
2.1.1	งานระบบความปลอดภัยระหว่างก่อสร้างในเขตการบิน(Airside)และงานสิ่งอำนวยความสะดวก	งาน	1	664,490.54	664,490.54
2.1.2	งานออกแบบและทดสอบ	งาน	1	187,600.00	187,600.00
	รวมหัวข้อ 2.1 ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายตามข้อกำหนดพิเศษ				852,090.54 ✓